

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

عکس خبر



چستر، انگلیس - شبیه‌سازی ۱۳ گونه از حیوانات منقرض شده در انگلستان.



لوتکی، بلاروس - یک غاز مقابل روستاییان در بلاروس قدم می‌زند.



بانکوک، تایلند - حضور فیل هادر مراسم تاجگذاری پادشاه تایلند.

اخبار روز

خودداری تانیاهاو از افشای میزان دارایی خود

وکالی مدافع نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کردند که او حاضر به پذیرش اعلام میزان دارایی و اموال خود نیست. پس از گذشت چندین ماه از اختلاف میان بنیامین نتانیاهاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و دادستانی کل این رژیم درباره تمایل او برای جمع‌آوری کمک‌های مالی از دوستان ثروتمند خود به منظور پرداخت هزینه‌های هنگفت محاکمه‌اش، نتانیاهاو اعلام کرد که هزینه محاکمه را از جیب بدین واسطه ناکزیر به افشای میزان دارایی و ثروت خود نشود.

افبی‌آی ادعای جاسوسی از کمپین ترامپ را رد کرد

مدیر افبی‌آی برخلاف نظر دادستان کل آمریکا تأکید کرد که اداره تحقیقات فدرال آمریکا از کمپین ۲۰۱۶ دونالد ترامپ جاسوسی نکرده است. کریستوفر رای، مدیر اداره تحقیقات فدرال آمریکا (افبی‌آی) شهادت ماه گذشته ویلیام بار، دادستان کل آمریکا در کنگره را به چالش کشید. او گفته بود: «به اعتقاد من جاسوسی علیه کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا رخ داده است.»

نگاه

هشدار سیاد باره تکرار سر نوشت خاشجعی برای یک فعال سعودی ساکن نروژ

به دنبال هشدار سازمان سیا مبنی بر در خطر قرار داشتن یک فعال دموکراسی خواه عرب، پلیس نروژ این فعال سعودی را تحت نظر گرفت. ایاد البغدادی، فعال دموکراسی خواه سعودی و منتقد محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در حال حاضر به عنوان پناهنده در نروژ ساکن است. سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) هشدار داده که این فرد در معرض تهدید از سوی ریاض قرار دارد. در ۲۵ آوریل به این فعال سعودی درباره تهدید از سوی عربستان هشدار داده شد زمانی که مقام‌های نروژ به محل سکونت وی رفته و به محلی امن منتقلش کردند به‌ویژه هشدار دادند که در معرض خطر احتمالی از سوی عربستان قرار دارد.

چهره

کانادا به زن متهم به کفر گویی پناهنده گی سیاسی داد:

آسیه بی‌بی پیش دو دخترش رفت

آسیه بی‌بی، زن پاکستانی متهم به کفر گویی سرانجام از کشورش خارج شده است. روز چهارشنبه، ۱۸ اردیبهشت (۸ می)، یک مقام پاکستانی گفت که آسیه بی‌بی سرانجام از این کشور خارج شده و افزود که این زن «با تصمیم خود که مستقلاً اتخاذ کرده بود»، پاکستان را ترک کرده است. ساعاتی بعد وکیل آسیه بی‌بی تأیید کرد که او به کانادا رسیده است. دو دختر این زن پاکستانی در کانادا زندگی می‌کنند و دولت کانادا به خود او پناهنده گی سیاسی اعطا کرده است.

خروج این زن پاکستانی به دلیل تهدیدهای برخی گروه‌ها علیه جان او صورت گرفته است. آنان از تیره او از اتهام اهانت به پیامبر اسلام ناخرسند بوده و این زن را مستوجب اعدام دانسته‌اند.

مسلمانان تندرو از جمله شماری از سیاستمداران اسلام‌گرای پاکستانی تیره آسیه بی‌بی را محکوم کرده و خواستار اعدام او شدند. آسیه نورین مشهور به آسیه بی‌بی که مسیحی کاتولیک است، در سال ۲۰۰۹ به دلیل نوشیدن آب از یک ظرف که ظاهر آن متعلق به مسلمانان بود، با واکنش تند یک زن مسلمان روبه‌رو شد و در پی آن، بین دو طرف جدال لفظی بروز کرد. زن مسلمان بعداً آسیه بی‌بی را متهم کرد که در جریان نزاع، به پیامبر اسلام توهین کرده و در نتیجه، مرتکب کفر گویی شده است.

او همواره این اتهام را رد کرده و گفته است که زن مسلمان به خاطر کینه‌ای که از خانواده او داشته، چنین اتهامی را وارد کرده است. با انتشار خبر این اتهام، گروهی از اهالی محل به خانه آسیه بی‌بی حمله کردند و به ضرب و شتم او پرداختند. بعداً بعضی از این افراد به عنوان شاهد در دادگاه حضور یافتند و گفتند که این زن به توهین به پیغمبر اسلام اعتراف کرده است.

رای دیوانعالی واکتف تند مسلمانان تندرو از جمله شماری از سیاستمداران پاکستانی و تهدید این زن به قتل را در پی داشت و باعث شد او به زندگی مخفی روی بیاورد.



روزنامه عبری زبان «یسراییل هیوم» جزییاتی از «معامله قرن» را منتشر کرد

اسرائیل، حامی نظامی فلسطین خلع سلاح شده

اسرائیل از فلسطین جدید در مقابل هر گونه تجاوز خارجی دفاع می‌کند، اما این دفاع مشروط به پرداخت هزینه آن به این رژیم است. مذاکره درباره مبلغی که فلسطینیان باید به اسراییل بپردازند، بین اسراییل و کشورهای عرب «میان‌رو» صورت خواهد گرفت.

در ادامه این گزارش پیش‌شرط‌هایی از این طرح آمده است. به عنوان مثال، حماس به طور کامل خلع سلاح شده و تسلیحات آن به مصر تحویل داده خواهد شد. مرزهای نوار غزه برای تجارت جهانی از طریق گذرگاه‌های اسراییلی و مصری باز و همچنین بازار غزه با کرانه باختری گشوده و همچنین این اقدام از طریق دریا انجام می‌شود. یک سال پس از امضای توافق، انتخابات دموکراتیک در کشور فلسطین جدید برگزار می‌شود و هر شهروند فلسطینی می‌تواند برای این انتخابات کاندیدا شود. یک سال پس از برگزاری انتخابات، تمامی اسیران به شکل تدریجی و در مدت سه سال آزاد خواهند شد. در طول پنج سال، بندر دریایی و فرودگاهی برای فلسطین جدید احداث خواهد شد و تا آن زمان، فلسطینی‌ها از فرودگاه‌ها و بندر رژیم صهیونیستی استفاده خواهند کرد. مرزهای میان فلسطین جدید و سرزمین‌های اشغالی برای عبور و مرور شهروندان و کالاهای خواهند ماند.

گرچه هنوز این طرح به صورت رسمی منتشر نشده، اما روزنامه یسراییل هیوم مدعی شده است که آمریکا، اتحادیه اروپا و کشورهای عرب حوزه خلیج فارس برای کمک به اجرای این توافقنامه و حمایت اقتصادی آن موافقت کرده‌اند. این روزنامه عبری زبان در پایان به نقل از چند مقام آمریکایی نوشت که این طرح احتمالاً طی یک ماه اعلام شود. «ویلیام جی. برنز»، رئیس‌اندریشکده کارنگی ایندومننت برای صلح بین الملل، معاون سابق وزیر خارجه آمریکا و نویسنده کتاب «کانال پشتی: شرح حال دیپلماسی آمریکایی و مسأله تجدید آن» در واشینگتن پست نوشته است: «دولت آمریکا عملاً گفت‌وگو با رهبری فلسطینی را رها کرده است و نگرانی‌های فلسطینیان را نادیده می‌گیرد و در عوض دستور کار «حقوق اسراییل» را در پیش گرفته است.»

یک رسانه عبری زبان با استناد به سند درز یافته از وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، جزییات «معامله قرن» را فاش کرد که طبق این سند کشور «فلسطین جدید» بدون در اختیار داشتن ارتش و سلاح تشکیل خواهد شد.

روزنامه عبری زبان «یسراییل هیوم» با استناد به یک سند وزارت خارجه رژیم صهیونیستی جزییات کامل این طرح آمریکایی را فاش کرد. طبق نوشته این روزنامه «هیچ طرفی تاکنون مسئولیت افشای بندهای این سند را بر عهده نگرفته است.» بر اساس اطلاعات درز کرده، قرار است توافقنامه سه جانبه‌ای میان رژیم صهیونیستی، سازمان آزادیبخش فلسطین (سلف) و جنبش حماس امضا شود که طبق آن کشور فلسطین تحت عنوان «فلسطین جدید» در اراضی کرانه باختری و نوار غزه تشکیل و شهرهای این مناطق نیز به اسراییل داده شود. همچنین کانون‌های شهرسازی کاملاً تحت تسلط اسراییل باقی خواهند ماند و شهرهای کاملاً جدا افتاده نیز به آنها ملحق خواهند شد.

از سوی دیگر، طبق این سند قدس تقسیم نخواهد شد و میان رژیم صهیونیستی و کشور «فلسطین جدید» مشترک می‌ماند و ساکنان عرب از این شهر انتقال پیدامی کنند تا جزو اهالی فلسطین جدید شوند. در همین بند آمده که به یهودیان و اعراب اجازه داده نخواهد شد که خانه‌های دیگری را خریداری کنند و مناطق اضافی به قدس ملحق نخواهند شد تا اماکن مقدس به همین شکل باقی بمانند.

دولت مصر نیز با هدف ایجاد کارخانه، فرودگاه و اماکنی برای مبادلات تجاری و کشاورزی، زمین‌هایی را به فلسطین می‌دهد، اما به فلسطینیان اجازه داده نخواهد شد تا در این اراضی ساکن شوند.

اما در مورد ارتش در گزارش این روزنامه آمده که طبق این طرح به فلسطین جدید اجازه داده نخواهد شد که ارتش و سلاح قوی در اختیار داشته باشد و تنها سلاحی که می‌تواند داشته باشد سلاح پلیس است.

همچنین گفته شده که توافقنامه‌ای میان رژیم صهیونیستی و فلسطین امضا خواهد شد که طبق آن

**روزی که پمپئو عراق را به آلمان ترجیح داد**

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا روز سه‌شنبه در اقدامی غیرمنتظره تمام دیدارهای از پیش برنامه‌ریزی شده‌اش در آلمان را لغو کرد و در میانه راه مسیرش را تغییر داده و به عراق سفر کرد و سپس راهی انگلیس شد.

سفر غیرمنتظره پمپئو به عراق همزمان با اقدام وزارت دفاع آمریکا در اعزام به واحد نیروی هوایی شامل بمبافکن‌های بی ۵۲ به خلیج فارس صورت گرفت. پمپئو گفته یکی از دلایل این تصمیم غیرمنتظره دریافت اخباری از برخی فعالیت‌های ایران در منطقه است. پمپئو در مسیر رسیدن به بغداد در هواپیما به خبرنگاران گفته قصد دارد به عراق برود تا به مقامات این کشور نسبت به حمایت آمریکا از استقلال عراق، تصمیم بدهد.

پمپئو قرار بود در سفرش به آلمان با آنگلا مِرکل، صدراعظم آلمان و وزیر خارجه این کشور دیدار کند و در خصوص مسائلی نظیر اوکراین، روسیه و سوریه مذاکراتی صورت دهد. گفته می‌شود آلمانی‌ها از این تصمیم پمپئو شوکه و تا حدودی نگران شده‌اند. سفر غیرمنتظره مایک پمپئو، رئیس‌دستگاه دیپلماسی آمریکا به عراق شبانه و تحت تدابیر امنیتی شدید انجام شد.

او به خبرنگاران گفت، هدف از این سفر این بوده که

**کیوسک**

روزنامه وال استریت ژورنال در عکس نخست خود به تیراندازی در یک درگیری از مدارس آمریکا پرداخته است. دو دانش آموز در دبیرستانی در کلرادو به سمت همکلاسی‌های خود آتش گشودند و موجب کشته شدن یک نفر و آسیب دیدن ۸ نفر دیگر شدند.

روزنامه گاردین عکسی از لیدی گاگا، خواننده آمریکایی را در صفحه نخست خود منتشر کرده است. عکس مربوط به لباس عجیب و غریبی است که گاگا در فستیوال مت گالا پوشیده بود. در واقع لیدی گاگا ۲ دست لباس زیر لباس اولیه خود پوشیده بود. مت گالا فستیوالی است که افراد مشهور با عجیب‌وغریب‌ترین لباس‌ها در آن حضور می‌یابند.

پیروزی عجیب لیورپول در مقابل باسلونا در نیمه جهانی لیگ قهرمانان اروپا آنقدر ارزش داشت تا عکس بورگن کلپ روی جلد روزنامه تایمز لندن قرار بگیرد. لیورپول که در بازی رفت با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب شده بود توانست در بازی که شبیه به معجزه بود با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شده و به فینال برود.

روزنامه‌های The Wall Street Journal, The Guardian, و The Times در صفحه اول خود تیترهای مختلفی دربارۀ این رویدادها درج کرده‌اند.